palam tenent banchum et tapetum ante dischum domus sue sicut faciunt
alii campsores, respondit non, quia est consuetude prestatorum et non
campsorum tenere tapetum. Interrogatus, dixit quod predictus senper
cotidie exercuit.

» Florence Archives, the Strozzi-Uguccioni Collection, 127. This document was
discovered by Signor Salvemini, who has kindly placed it at our disposal.
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Lapus Benvenuti qui vocatur Borrectus populi sancti Petri Maioris
iuratus die suprascripto (?) ut supra, lecta sibi intentione per Be., dixit

quod ipse testis est consocius predictorum Dardoccii et fratris in arte

canbii ; et vidit dictum Dardoccium et fratrem dictam artem in civi-

tate Florentie continue [exercere], et predictum Mannum vidit in

Borgongna facere dictam artem per decern annos et plus, quibus stetit

in Borgongna ; set dixit quod predictus Dardocius ' propter guerram
quam ad presens habet, non audet uti upsa arte in mercato sive in

pubblico, set ea continue utitur in domo sua, et vidit ipse testis ; et

vox et fama est in populo dictorum fratrum et in civitate Florentie,

quod ipsi fratres fuerunt et sunt campsores.

L. S. Ego Ruflus Guidi notarius predicta ex

actibus Communis Florentie exemplando
transcripsi, pubblicavi rogatus.

' This Daddoccio was admitted into the Money-Changers' Guild on the 14th of

December, 12S3, and on the ist of December, 1Z87, paid his rate as member of the

same (Strozzi-Uguccioni Collection, I2S3, 14th of December).

CHAPTER IX/

THE FLO'RENTINE REPUBLIC IN DANTE'S TIME.

I.

FTER the enforcement of the Enact-

ments of Justice (1293) and the ex-

pulsion of Giano della Bella, the

Florentine Republic passed through a

phase of extraordinary and almost deli-

rious confusion. Its incidents are very

familiar to us, owing to the splendid

series of chroniclers and historians who, from that

moment, began to record the minutest particulars of all

that occurred under their eyes. Modern writers have

also studied that period and ransacked its archives

;

more especially Professor Del Lungo, who has recently

given proofs of an industry and learning which cannot be

sufficiently praised. Nevertheless, I believe that some
useful work may be done by trying to bring all those

facts together and scrutinising their organic unity, in

order to ascertain whence they proceeded, whither they

tended, and thus explain, if possible, the primary cause

of so much disorder and the real significance of the new
revolutions undertaken. I may also add that such in-